Sepultura alicui concessa per privile-  
gium, non ideo tollit quartam paro-  
chialem, ¶ 3. p. 147  
Ses-

## INDEX

- Servientibus Ecclesie pro officio capellani, quæ merces assignanda. ver. *capellanus*. p. 40
- Servientes Prælatis solum pro bienio, possunt petere salarium post eorum obitum, ver. *familiares*, §. 1. 76
- Sæva & enormitates exercens clericus, an possit capi à judice temporali, & castigari ante monitionem, & differentia inter clericos in sacris & minoribus ordinibus constitutos, quantum ad hoc, ver. *clericus*, §. 4. p. 43
- Simoniam committit Episcopus aliquid accipiendo pro absolutione præstanda alicui à censuris ecclesiasticis, ver. *absolutio*, p. 10
- Simoniam an committat Episcopus, si exigit medios fructus, vel annatam à beneficiatis, ubi adest consuetudo, ver. *bulla*, §. 1: & 4. p. 36
- Simonia quæ committitur in confidentiam, ver. *confiditia*, §. 1. pag. 48. & privatus ipso jure beneficio habito, fit incapax & ad habenda, §. 1: & 2: ead.
- Simoniam committit dans pecuniam, sive aliquid examinatoribus, ut eum approbent ad ordines ecclesiasticos, & incurrit suspensionem Papalem, ver. *dimissoria*, §. 1. p. 58
- Simoniam an committant, qui dant pecuniam porrigentibus favorem in beneficio, ver. *simonia*, §. 1. p. 147. & Episcopus concedendo alicui jus patronatus, accipiens pecuniam, §. 2. p. ead. simoniacus occultus dummodo absolvatur, non est incapax ad beneficia, §. 3. 148. simoniacus ignanter, ead, dans pecuniam examina-
- toribus, §. 5. ead. accipiens beneficium ad confidentiam, §. 6. ead. permutans beneficium cum alio sciens non tantum valere, §. 9. ead. omnis simoniaca provisio, est ipso jure nulla, §. 10. ead. accipere annatam, live primos fructus, §. 11. ead. modicum, §. 12. ead. permutans cum pacto, ut unus expediat utrasque bullas, §. 13. p. 149. an requiratur datio, & acceptio ex utraque parte, §. 14. ead. quis posset dispensare cum simoniaco, §. 15. ead. simoniaco quod remedium dandum, §. 16. p. 150
- Synodales excommunicationes sunt perpetuæ, si uel revocentur, vel usu non recipiantur, ver. *excommunicationis*, §. 1. p. 70
- Socius perpetuus dandus parochio pro servitio Ecclesie, & cura animarum, potest promoveri ad titulum societatis, id est, portionis sufficientis, sibi assignatae pro illo servitio, modo sit perpetua, ver. *dimissoria*, §. 9. p. 60
- Sponsus per verba de præsenti ingrediens religionem, quanto tempore tenetur expectare remanens in sæculo ad contrahendum cum alio, ver. *sponsus*, pag. 151
- Spolium est antiquum, ver. *spolium*, §. 1: 151. bona beneficiata non omnia faciunt spolia, §. 2. pag. 152
- Spolio non subest capellania fundata à laico sine consensu Episcopi, ver. *capellania*. p. 40
- Spolio sub sunt omnes fructus beneficiorum, durante eorum vacatione, non residentium in suis beneficiis, clerici-

R E R U M.

- clericorum exorcentium negotiatio-  
nem illicitam, ver. Camera Apostolica,  
p. 37. & ver. spolium. p. 151. fallit in  
morientibus in Romana curia, ibi. &  
infructibus canonicatum vacantiū,  
nam sunt dividendi inter canonicos  
præsentes, inservientes, ver. canonica.  
§. 8. p. 39
- Spolio non subsunt altaria, Missæ, &  
officia servitoria, quando non veni-  
unt appellacione beneficiorum, ut  
quia non sunt fundata auctoritate E-  
piscopi, ver. beneficium, §. 10. p. 31
- Sportulas, & popicas, sive aliquid pro  
actitatis in causa sibi commissa, dele-  
gatus an accipere possit, ver. delegatus,  
§. 2. p. 54
- Spuens mulier in imaginem sacram  
malè contenta, tamen hoc faciens ti-  
more dæmonis, id jubentis, an sit hæ-  
retica, ver. casus in quibus. p. 42
- Stabile an requiratur, ut sit patrimoni-  
um, ad cuius titulum quis vult pro-  
móveri ad sacros ordines, ver. dimisso-  
ria, §. 8. p. 60
- Statuta, edicta, & constitutiones syno-  
dales, vel factæ ab Episcopo, quando  
censeantur expiratae, ver. Edicta. p. 64
- Subcollectores, seu commissarij quan-  
do, & ubi gaudeant exemptione or-  
dinariorum, ver. exempti, §. 6. p. 75
- Subditi qui dicantur, ver. subditi. p. 146
- Suffraganei sunt in omnibus æquales  
Archiepiscopo in Concilio Provin-  
ciali, exceptis tribus, ver. concilium,  
§. 3. p. 46
- Supplicatio sola, an probet titulum,  
ver. bullæ, §. 1. p. 36
- Suspensiō Episcopo subditi sui possunt

Prak. Epist. Pars II.

ordinari a quoconque Episcopo Ca-  
tholico, cum declaratoria Metropo-  
litani, ver. dimissoria, §. 2. p. 59

Suspensus Episcopus exercens Pontifi-  
calia, ver. Episcopus, §. 2. p. 65. & quo-  
modo intelligitur. ead.

Suspensiō ab officio, & à divinis quid  
dit, ver. suspensiō, §. 1. p. 151

Suspensus, sive absolutus, sive dispen-  
satus à datario cum magna peniten-  
tia, an possit illa per inferiores com-  
mutari, ver. suspensiō, §. 2. ead.

T.

**T**empus determinatum, an perficit  
præfigi Episcopo, ut terminet vi-  
sitationem, ver. visitatio, §. 9. 166

Testis si petit tempus ad responden-  
dum, an sit ei concedendum, & possit  
compelli, ut juret, ver. examen, §. 2.  
& 3. p. 69

Testari non possunt beneficiati, ver.  
spolium, §. 5 p. 152. bona ex illicita ne-  
gotiatione, vel ex beneficijs exceden-  
tibus summā triginta aureorum, faci-  
unt spolia, §. 9. ead. illicita negotiatio-  
ne quæ sit, capellania, sive altaria  
non faciunt spolia, Camera Apostoli-  
ca tenetur solvere debita relicta à be-  
neficiario necessitate compulso, §. 20  
p. 155. spoliorum appellazione quæ  
veniunt, §. 21 & 22. ibid.

Testamentum factum coram parocho,  
& duobus testibus valet, ver. testamen-  
tum, §. 1. p. 153 & si fiet sine his non  
valet, etiamsi constitudo sit in con-  
trarium, §. 2. ead. sed factum ad piae  
causas, valet etiam coram duob. testi-  
bus.

Dd

bis.

I N D E X

- bus, §. 4. ead. hoc valet in terris Ecclesiæ. §. 5. debet fieri sine licentia Papæ, ver. translatio. p. 160
- Testes domestici quando admittuntur. ver. testes, §. 1. 159 quando aliter veritas non potest haberi, §. 2. ead. depo- nens primò unum, & postea aliud di- versum, cui standum, §. 3. p. ead. si vo- cati non dicunt veritatem, peccant, §. 4. ea. si sunt æquales numero, stan- dum est dignioribus, §. 7. ead. unus admittitur quando non vergit in de- trimentum tertij, §. 8. ead.
- Thesaurus, quando invenitur, cui cō- petit, & multa alia, ver. thesaurus. p. 160
- Titulus coloratus quando dicatur, ver. titulus remissivè. 160
- Titulus est necessarius ad ordines ec- clesiasticos sacros accipiendos, alias est suspensus sic promotus, & ordi- nans, si hoc scit, licet non requiratur tam magnus titulus divitis locuples, sed juxta qualitatem personæ, loci, & temporis, v. dimisoria, §. 5. p. 59.
- Titulus societatis sufficit ordinando, modò sit sufficiens, & perpetuus, ver. dimisoria, §. 9. 60
- Traditio rei alienatæ, non debet fieri, nisi habitu assensu Apostolico, quando ita contractum est, alioquin in- currunt pecunæ extravag. & aliorum jurium, ver. alienatio, §. 1. 15
- Transactio an liceat fieri quando pro- hibetur alienatio rei Ecclesiasticæ, ver. alienatio, §. 10. p. 17
- Transitus de Religione ad alteram par- tem, vel arctiorem, non sit nisi causa cognita, ver. monachi, §. 6. 29
- Translatio monasterij monialium non Triennali familiaritate non est opus, ubi Episcopus contulit beneficium sufficiens alicui, ut possit illum ordi- nare, ver. ordo, §. 5. p. 212
- Triremium capellanos an possit Epis- copus visitare, ver. triremes, §. 1. p. 160 an prælati religionum possint con- demnare suos subditos ad triremes, ibi, ead.
- Triremium ministri seculares verbe- rantes clericos condemnatos ad illas, an sint excommunicati, ver. excom- municatio, §. 19. p. 74.
- Tutti an sint in conscientia regulares, ejeci à suis religionibus per suos su- periores, si vivant ut clerici secula- res, ver. ejeci. p. 64
- V.
- V**Alor beneficij quomodo verifi- candus, ver. valor, §. 1. p. 161. & quando coram executore in partibus, §. 2. ead. quid observandum, §. 3. re- missivè ead. quando nocet falsus valor expressus, §. 4. ead. de quo tempore, §. 5. ead. quanta summa, §. 6. ea. summa viginti quatuor scutorum sufficit ex- primere, etiam si beneficium excedat viginti quatuor de camera, §. 6 & 7. ead.
- Vacare beneficia in Curia, sive apud Sedem Apostolicam quando intelli- gatur, ver. reservatio, §. præterea ver. sexto nota. p. 143
- Vacans in Curia jus patronatus, indi- get derogatione, si ibi provideatur, yfr.